[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2016   № 218
О признании утратившими силу

отдельных постановлений

Администрации Гаврилов- Ямского

муниципального района

         В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации,   руководствуясь ст. 26 Устава  Гаврилов-Ямского  муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района:

1.1. от  01.02.2016 № 64 «Об утверждении ликвидационного баланса МОБУ Ставотинская ООШ»;

1.2. от 01.02.2016 № 65  «Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса МОБУ Ставотинская ООШ».
2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов- Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации   Гаврилов-Ямского района  в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                         В.И.Серебряков